
1

Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla
Číslo: PPK-1058a/25/21

Číslo jednací: 04341/SC/21
Rok: 2021

Rozpočet: Všechny ceny jsou uvedeny v Kč
2021

ID Kód Opatření a činnost Množství M.J. Jednotková cena Celková cena
pozemky p.č. 309/66, 309/68, 345/6, 454/20, 454/21, 470/2 v k.ú. Žilina
6986 ZE02 Individuální výsadba dřevin

ZE02w Výsadba ovocného rozvětveného
vysokokmenu

75 ks 1 800,00 135 000,00

Cena 135 000,00
pozemky p.č. 345/7, 361/70, 454/20, 470/1 v k.ú. Žilina
6987 ZE02 Individuální výsadba dřevin

ZE02o Výsadba listnatého stromu, ok 6 - 8 cm;
rozvětvený, prostokořenný

6 ks 1 700,00 10 200,00

Zřízení pevné ochrany dřevin, kterým
hrozí poškození vysokou a černou zvěří:
(troj- až čtyřkotvení o min. průměru kůlu
8 - 12 cm, min. výška kůlu nad zemí 2 m,
příčné opláštění pevnými dřevěnými
deskami, vzdálenost ochranného pláště
od vysazené dřeviny nejméně 30 cm,
možnost použití i v kombinaci s pletivem -
svařované, poplastované, elox - výška 2
m): navýšení až o 50 %, v případě použití
kůlů z tvrdých dřevin (dub, akát) navýšení
až o 80%

30 % 3 060,00

Cena 13 260,00
pozemek p.č. 454/20 v k.ú. Žilina
6988 ZE02 Individuální výsadba dřevin

ZE02j Výsadba listnatého keře -
kontejnerovaný, vel. 60 cm - 100 cm

12 ks 400,00 4 800,00

Zřízení pevné ochrany dřevin, kterým
hrozí poškození vysokou a černou zvěří:
(troj- až čtyřkotvení o min. průměru kůlu
8 - 12 cm, min. výška kůlu nad zemí 2 m,
příčné opláštění pevnými dřevěnými
deskami, vzdálenost ochranného pláště
od vysazené dřeviny nejméně 30 cm,
možnost použití i v kombinaci s pletivem -
svařované, poplastované, elox - výška 2
m): navýšení až o 50 %, v případě použití
kůlů z tvrdých dřevin (dub, akát) navýšení
až o 80%

25 % 1 200,00

Cena 6 000,00

Souhrnný rozpočet: Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

Rok Cena bez DPH Sazba DPH % Výše DPH Cena bez
DPH

2021 154 260,00 0,00 0,00 154 260,00
Celkem 154 260,00 0,00 154 260,00

Specifikace díla: Odkaz na mapové dílo
2021

https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_3727,SMLOUVA,PPK-1058a/25/21


2

pozemky p.č. 309/66, 309/68, 345/6, 454/20, 454/21, 470/2 v k.ú. Žilina
6986 ZE02 Individuální výsadba dřevin 135 000,00 Kč

ZE02w Výsadba ovocného rozvětveného vysokokmenu
Popis opatření:
Bude provedena výsadba 75 ks vysokokmenů odrůd ovocných dřevin (7 ks jabloní, 32 ks švestek, 36 ks jeřábu
ptačího) . Pro výsadbu budou použity výpěstky roubovanců o min. výšce naroubování koruny v 1,8m nad zemí.
Výsadba bude provedena do jamek o průměru 0,8m a hloubce 0,7 m. Stromy budou vyvázány k dubovým
kůlům o délce 2m průřez 5x5 cm. Proti poškození zvěří budou stromy ochráněny pevným bodovaným pletivem
BENITA o výšce 1,8 m a délce 2,0 m. Pletivo bude stabilizováno dvěma dubovými kolíky o délce 1,25 m (průřez
5x5 cm). Ke každému stromu bude provedena zálivka v množství min. 40 l vody.

pozemky p.č. 345/7, 361/70, 454/20, 470/1 v k.ú. Žilina
6987 ZE02 Individuální výsadba dřevin 13 260,00 Kč

ZE02o Výsadba listnatého stromu, ok 6 - 8 cm; rozvětvený, prostokořenný
Popis opatření:
Bude provedena výsadba 6 ks lip srdčitých. Stromy budou vyvázány k dubovým kůlům o délce 2m průřez 5x5
cm. Proti poškození zvěří budou stromy ochráněny pevným bodovaným pletivem BENITA o výšce 1,8 m a délce
2,0 m. Pletivo bude stabilizováno dvěma dubovými kolíky o délce 1,25 m (průřez 5x5 cm). Ke každému stromu
bude provedena zálivka v množství min. 40 l vody.

pozemek p.č. 454/20 v k.ú. Žilina
6988 ZE02 Individuální výsadba dřevin 6 000,00 Kč

ZE02j Výsadba listnatého keře - kontejnerovaný, vel. 60 cm - 100 cm
Popis opatření:
Vysazeno bude 12 ks hlohů obecných (případně jednosemenných). Sazenice budoiu ochráněny proti poškození
zvěř pevným bodovaným pletivem BENITA o výšce 0,9 m a délce 2,0 m. Pletivo bude stabilizováno dvěma
dubovými kolíky o délce 1,25 m (průřez 5x5 cm).

https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_6763,ACTIVITYID,54151
https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_6763,ACTIVITYID,54152
https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_6763,ACTIVITYID,54153

	Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla

